



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Til Erhvervsstyrelsen

Jan Appel ApS  
Gl. Skolevej 19  
6200 Aabenraa

CVR nr. 25 66 83 83

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

(2. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 26/5 2016

Dirigent (Jan Appel)

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. -95.147. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter pr. 31. december 2015, kr. -30.633.

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets ledelse har foretaget de fornødne kapacitetstilpasninger i regnskabsåret 2016.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteterne opretholdes. Selskabets pengeinstitut har oplyst, at pengeinstituttet hidtil har stillet kreditfaciliteter til rådighed i henhold til forelagte likviditetsbehov, herunder bevilget midlertidig overtræk. Selskabet forventer en positiv udvikling og med baggrund heri, forventer pengeinstituttet også fremadrettet at stille likviditet til rådighed. Årsregnskabet er med baggrund heri aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	966.699	1.050.739
1. Personaleomkostninger	-994.289	-1.030.015
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-39.467</u>	<u>-20.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-67.057	724
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.090</u>	<u>-16.210</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-95.147	-15.486
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-95.147</u></u>	<u><u>-15.486</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-95.147</u>	<u>-15.486</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-95.147</u></u>	<u><u>-15.486</u></u>

### Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b><u>AKTIVER</u></b>				
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>				
Goodwill	30.000	7,2	40.000	9,7
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>7,2</b>	<b>40.000</b>	<b>9,7</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.262	29,2	40.000	9,7
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>122.262</b>	<b>29,2</b>	<b>40.000</b>	<b>9,7</b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b>152.262</b>	 <b>36,4</b>	 <b>80.000</b>	 <b>19,3</b>
 <b><u>Omsætningsaktiver</u></b>				
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	6,0	25.000	6,0
<b>Varebeholdning i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>6,0</b>	<b>25.000</b>	<b>6,0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.456	56,0	199.052	48,0
Igangværende arbejde for fremmed regning	0	0,0	103.353	24,9
Andre tilgodehavender	7.000	1,7	7.000	1,7
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>241.456</b>	<b>57,7</b>	<b>309.405</b>	<b>74,7</b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b>266.456</b>	 <b>63,6</b>	 <b>334.405</b>	 <b>80,7</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <b>418.718</b>	 <b>100,0</b>	 <b>414.405</b>	 <b>100,0</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	80.000	19,1	80.000	19,3
Overført resultat	<u>-110.633</u>	<u>-26,4</u>	<u>-15.486</u>	<u>-3,7</u>
<b>2. Egenkapital i alt</b>	<u><u>-30.633</u></u>	<u><u>-7,3</u></u>	<u><u>64.514</u></u>	<u><u>15,6</u></u>
<u>Gældsforpligtelser</u>				
Kreditinstitutter	<u>82.502</u>	<u>19,7</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>82.502</u></u>	<u><u>19,7</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0,0</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0,0	69.129	0,8
Kreditinstitutter	140.546	33,6	127.819	30,8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.559	10,9	53.427	12,9
Anden gæld	<u>180.744</u>	<u>43,2</u>	<u>168.645</u>	<u>40,7</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>366.849</u></u>	<u><u>87,6</u></u>	<u><u>349.891</u></u>	<u><u>84,4</u></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>449.351</u></u>	<u><u>107,3</u></u>	<u><u>349.891</u></u>	<u><u>84,4</u></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><u>418.718</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>414.405</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

3. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

### **Note 1. Personaleomkostninger**

Løn og gager	839.814	926.446
Pensioner	103.560	55.880
Andre omkostninger til social sikring	46.549	42.559
Andre interne personaleomkostninger	4.366	5.130
	<u>994.289</u>	<u>1.030.015</u>

### **Note 2. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	80.000		80.000
Overført underskud	-15.486	-95.147	-110.633
	<u>64.514</u>	<u>-95.147</u>	<u>-30.633</u>

### **Note 3. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift**

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteterne opretholdes. Selskabets pengeinstitut har oplyst, at pengeinstituttet hidtil har stillet kreditfaciliteter til rådighed i henhold til forelagte likviditetsbehov, herunder bevilget midlertidig overtræk. Selskabet forventer en positiv udvikling og med baggrund heri, forventer pengeinstituttet også fremadrettet at stille likviditet til rådighed. Årsregnskabet er med baggrund heri aflagt med fortsat drift for øje.

**Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Eventualforpligtelser

Ingen.

Pant i aktiver

Til sikkerhed for alt mellemværende til pengeinstitut t.kr. 223 er der afgivet ejerpantebrev med pant i varebil nom. kr.75.000. Varebilen har en regnskabsmæssig værdi pr. statusdagen på t.kr. 97.